

§ 40.

Lov af 24. April 1860 om Afhændelse af visse Stiftelsers Bøndergods:

- I § 2: „4 Tdr.“ omsættes til „5,5 Hektoliter“.
 „4 Tdr.“ — — „5,5 Hektoliter“.
 I § 4: „4 Tdr.“ — — „5,5 Hektoliter“.

§ 41.

Lov af 19. Februar 1861 om nogle Bestemmelser vedrørende Kirkesyn, Præstegaardssyn m. m.:

- I § 6: „ $1\frac{1}{2}$ Alen“ omsættes til „32 Centimeter“.
 I § 7: „16 Tommer“ — — „42 Centimeter“.
 „5 Tommer“ — — „13 Centimeter“.
 I § 17: „ $1\frac{1}{2}$ Alen“ — — „1 Meter“.

§ 42.

Lov af 19. Februar 1861 om en Omordning af de kommunale Skatter i Staden Kjøbenhavn:

- I § 2: „36 Sk. R. M. for hver □ Favn“ ændres til „22 Øre for hver Kvadratmeter“.

§ 43.

Lov af 11. Februar 1863 om den kommunale Beskatning i Kjøbstæderne udenfor Kjøbenhavn:

- I § 5: „72,000 □ Alen“ ændres til „28369 Kvadratmeter“.
 „49,600 □ Alen“ — — „19543 Kvadratmeter“.

§ 44.

Almindelig borgerlig Straffelov af 10. Februar 1866:

- I § 29: „ $1\frac{1}{2}$ Alen“ omsættes til „1 Meter“.
 „ $1\frac{1}{2}$ Tomme“ — — „40 Millimeter“.

§ 45.

Lov af 21. Juni 1867 om Bestyrelsen af Vejevæsenet m. v.:

- I § 4: „12 Alen“ omsættes til „7,5 Meter“.
 „9 Alen“ — — „5,6 Meter“.

§ 46.

Lov af 6. Juli 1867 om Landkommunernes Styrelse m. v.:

- I § 46: „48 Sk. for hver Miils Vejlængde“ ændres til „15 Øre for hver Kilometers Vejlængde, dog ikke under 2 Kr.“